

# Livingstrong ApS

Vesterbrogade 56A 3  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Martin Brogaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Livingstrong ApS  
Vesterbrogade 56A 3  
1620 København V

e-mailadresse: info@martinbrogaard.dk

CVR-nr: 37643262

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 209.630 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>246.194</b>	<b>21.822</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>246.194</b>	<b>21.822</b>
Andre finansielle indtægter .....		22.851	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-301	-1.284
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>268.744</b>	<b>20.538</b>
Skat af årets resultat .....		-59.114	-43.903
<b>Årets resultat .....</b>		<b>209.630</b>	<b>-23.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		209.630	-23.365
<b>I alt .....</b>		<b>209.630</b>	<b>-23.365</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		76.875	35.750
Andre tilgodehavender .....		0	2.321
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	110.528
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>76.875</b>	<b>148.599</b>
Likvide beholdninger .....		155.980	214.316
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>232.855</b>	<b>362.915</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>232.855</b>	<b>362.915</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-72.904	271.463
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-22.904</b>	<b>321.463</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		17.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		766	766
Skyldig selskabsskat .....		54.546	2.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		183.447	38.059
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.759</b>	<b>41.452</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.759</b>	<b>41.452</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>232.855</b>	<b>362.915</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret